
31 janauri 201 1 

2010.0.126.142 

201 0-06-00789 

- 1 
G E M E E N T E  m Arnhemw 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 201 0, dienst Stadsontwikkeling 
nummer 201 0.0.126.1 15; 

overwegende dat, 

l .  a. gelet op de zienswijzen van: 
r C.Olderaan, Graslaan 39-1, 6833 CD Arnhem, 
r H. Luijerink, Venkelstraat 25, 6833 DA Arnhem; 
r Stichting Scouting Lido '76 en Amusementsorkest DWS-Arnhem, Veerpolderstraat 126 enl28a, 

6833 BS Arnhem 

geen redenen te vinden zijn die leiden tot een vaststelling van het bestemmingsplan "Malburgen- 
Dijlkzone Oost" in gewijzigde vorm ten opzichte van het bestemmingsplan zoals dat in ontwerp ter 
inzage heeft gelegen; 

b. gelet op de zienswijzen van 
e F.W. van den Berg, Sint Gangulphusplein 21, 6832 AT Arnhem 
e Volkshuisvesting Arnhem, Kadestraat l ,  681 1 CA Arnhem 

redenen te vinden zijn die leiden tot een vaststelling van het bestemmingsplan "Malburgen - 
Dijkzone Oost in gewijzigde vorm ten opzichte van het bestemmingsplan, zoals dat in ontwerp ter 
inzage heeft gelegen; 

2. het bestemmingsplan bouwplannen mogelijk maakt zoals bedoeld in artikel 6.2.1 van het Besluit 
ruimtelijke ordening; 
het kostenverhaal en de locatie-eisen voor deze bouwplannen volledig via de gemeentelijke 
gronduitgifte geregeld zullen worden; 
er om deze reden geen verplichting tot vaststelling van een exploitatieplan geldt aangezien het 
kostenverhaal van de gemeente hiermee anderszins is verzekerd, evenals de locatie-eisen, het 
tijdvak van realisering en de fasering; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, alsmede op het bepaalde in hoofdstuk 
1 van de Crisis- en herstelwet; 

besluit: 

vast te stellen het bestemmingsplan "Malburgen - Dijkzone Oost", zoals dit is vervat in plankaart 
NL.IMR0.0202.738-0301, met bijbehorende regels en toelichting waarbij de volgende wijzigingen 
zijn opgenomen ten opzichte van het ontwerp, zoals dit op grond van artikel 3.8 Wro ter inzage 
heeft gelegen 




